[bookmark: _GoBack]  Администрация
сельского поселения
   Новый Сарбай
  муниципального
района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  53 от 26.09.2024г.

[bookmark: _Hlk177630130]О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения  Новый Сарбай от 20.09.2013 года № 79   «О подготовки проекта правил землепользования и застройки  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области»

        В соответствии со статьей 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2.8 статьи 77 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области и в связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в п.4 постановления администрации сельского поселения  Новый Сарбай от 20.09.2013 года № 79 «О подготовки проекта правил землепользования и застройки  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области» изменения, изложив приложение №2 состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в следующей редакции:
Председатель комиссии:
- Золотухин Александр Сергеевич – глава сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области.

Заместитель председателя комиссии:
- Жидкова Наталья Васильевна – землеустроитель администрации сельского поселения Новый Сарбай, председатель Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

Секретарь комиссии:
- Абдулкалыкова Анна Ивановна – специалист администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

Члены комиссии:
- Никулина Дарья Юрьевна – депутат Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области;
Представители отделов администрации муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию)
- Руководитель КУМИ муниципального района Кинельский Самарской области
-начальник отдела архитектуры и градостроительства Куми  муниципального района Кинельский Самарской области
- Директор МБУ «Управления природопользования муниципального района Кинельский Самарской области
- Руководитель управления административного и муниципального контроля муниципального района Кинельский Самарской области
- Начальник отдела по делам ГО и ЧС муниципального района Кинельский
-Директор МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ муниципального района Кинельский Самарской области»
- Руководитель МБУ «Центр культуры» муниципального района Кинельский           Самарской области

2. Считать утратившим силу:
приложение № 2 постановления администрации сельского поселения Новый Сарбай  № 71 от 08.09.2017 года «О подготовки   проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Новый Сарбай муниципального районам Кинельский Самарской области»
 	3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник Нового Сарбая».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

Глава сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области		                                                                А.С.Золотухин